Y. 5961, 241b.

bul etmedi.⁴⁶ Bu hâdise ve “Eğri” redifli gazel⁴⁷ dolayısıyla Yavuz ona kızdı ve “bana bir daha ondan bahsetmeyin” dedi.

Neticede şair, uzun müddet mülâzemette kaldı. Ancak çok sonraları Karaferye müderrisliğine tâyin edildi. Şair Hâveri'nin kızkardeşiyle evlenen Âhi, h. 923 (1517) yılında Karaferye'de ölmüştür.⁴⁸

Âhi'nin *Hüsn ü Dil* adlı tamamlanmamış bir eseri daha vardır.⁴⁹ Bu eser, İran şairlerinden Fettâhi-i Nişâbûri'nin (öl. h. 852 yahut 853 m. 1448 — 1450),⁵⁰ Lâmiî tarafından da tanzir edilen, aynı addaki mensur eserine nazîredir.